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DECISION ADMINISTRATIVA N°
MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS, TRABAJO Y JUSTICIA

APELLIDO

ANEXO

CONTRATOS DE SERVICIOS

NOMBRE

DNI VIGENCIA ORGANISMO
SERRANO LINA ANDREA 28.939.568 01/01/2021 ARCHIVO
TORREJON RUBEN ALEJANDRO 24.453.382 01/01/2021 ARCHIVO
CAMINOA MARCO PABLO FACUNDO 29.645.442 01/01/2021 PERSONAS JURIDICAI
* ROMERO MARIA EMILIA 38.215.015 01/01/2021 PERSONAS JURIDICAI
, SANTILLAN PABLO MARTIN 32.805.111 01/01/2021 PERSONAS JURIDICAI
. DIAZ MARCIA JENINA 34.786.480 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
, FIORI MATIAS FEDERICO 35.477.397 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
FUNES VALERIA SOLEDAD 39.891.343 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
GODOY SANDRA ANALIA 21.314.507 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
LIENDRO LAURA JULIANA 35.188.469 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
MONTOYA MIRIAM MAGDALENA 27.132.117 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
PAEZ ALVAREZ IRIS GABRIELA 25.993.865 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
PANAGI GABRIEL FACUNDO EXEQUIEL 40.865.821 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
PENALVA MARIA SOLEDAD 34.242.432 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
SERRANO FACUNDO ALEJANDRO 39.538.663 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
26.215.594 01/01/2021 REGISTRO CIVIL
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DECISION ADMINISTRATIVA N°
MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS, TRABAJO Y JUSTICIA

APELLIDO NOMBRE DNI VIGENCIA
VILLAGRA JOSE RAMON 17.792.053 01/01/2021
ALARCON NATALIA GABRIELA 28.616.620 01/01/2021
BELMONT MARIA PAULA 32.206.093 01/01/2021
CERVI GARCIA MARIA EMILIA 33.593.075 01/01/2021
. CORBALAN JULIETA 31.948.082 01/01/2021
ECHAZU LOPEZ MARIA VICTORIA 37.636.785 01/01/2021
FERNANDEZ ANABELLA GISEL 32.463.513 01/01/2021
GALLARDO CINTIA SOLANGE 32.857.542 01/01/2021
GOMEZ MARICEL DEL ROSARIO 33.983.534 01/01/2021
GONZALEZ JOSE DANIEL 30.635.759 01/01/2021
MELGAR FERNANDA MARIA DEL ROSARIO 38.274.077 01/01/2021
MOYA CARLOS MARIO 26.289.145 01/01/2021
PORTILLO JUAN JOSE 30.637.484 01/01/2021
. REEBERG CAROLINA PATRICIA 29.570.724 01/01/2021
ROBLES WIERNA  ANA GABRIELA 28.886.155 01/01/2021
VANETTA LIZIA KARINA 32.633.919 01/01/2021
VANETTA ALVARO JOAQUIN 31.716.308 01/01/2021

ORGANISMO

REGISTRO CIVIL

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS
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DECISION ADMINISTRATIVA N°

MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS, TRABAJO Y JUSTICIA

LAZARTE

SALE ISA

TREJO ROJAS

VOLANTE

ARECHAGA

GARAGORRI

LEANEZ

DONALDO ALEJANDRO

ISMAEL ALEJANDRO

SILVIA ALBAANABEL

VICTORIA ANGELICA

PILAR

FLAVIA ANDREA

MARINA GRACIELA

22.455.014

30.636.405

35.479.215

26.485.064

31.338.723

30.959.563

33.970.180

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

TRABAJO

TRABAJO

PARTICIPACION
CIUDADANA

PARTICIPACION
CIUDADANA

OBSERVATORIO

OBSERVATORIO

OBSERVATORIO

MEDIADORES COMUNITARIOS DE SECRETARIA DE JUSTICIAY METODOS PARTICIPATEOS DE
RESOLUCION DE CONFLICTOS

APELLIDO

ACOSTA

AGUIRRE

ALBARRACIN

AVILES

BARTOLELLI

CASIMIRO

CASTRO

NOMBRE

MIGUEL ANGEL

ROCIO PAMELA

NATALIA

MIRIAN CAROLINA

SARITA FATIMA

CLAUDIO YAEL

ANAHI ROCIO

DNI

32.455.251

31.853.948

31.766.816

30.225.247

23.275.098

30.734.397

32.804.717

13.594.579

VIGENCIA

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

LOCALIDAD

- LOS TOLDOS

JV GONZALEZ
AOLINARIO SARAVIA

CAPITAL
CAMPO QUIJANO
SECLANTAS
CACHI
MERCADO SAN MIGUE

NAZARENO
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MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANQOS, TRABAJO Y JUSTICIA

NOMBRE DNl VIGENCIA LOCALIDAD
CRUZ GUERRERO FACUNDO 36.128.315 01/01/2021 MINISTERIO.
DEL CARLO MARIA SOLEDAD 27.974.345 01/01/2021 MINISTERIO.
DELGADO JESUS SANTOS 30.097.496 01/01/2021 LA VINA
DIAZ MARIA CECILIA 33.703.603 01/01/2021 A CX'E[T)E': ARIA
- DOMINGUEZ DANTE DARIO 34.324.524 01/01/2021 ROFSRAOR,\'I?EDREALA
Eggé;AD'LLA CARLOS 22.119.124 01/01/2021 A CX'E[T)Q'E ARIA
m ESPECHE ROSANA MARLENE 23.896.093 01/01/2021 CIC LIMACHE
Coa e TRA HIPOLITA ROSA 14749561 01/01/2021 EL TALA
' GOMEZ CARINA FABIANA 28.612.436 01/01/2021 CAMPO SANTO
- GOMEZ CELESTE 34.960.072 01/01/2021  COLONIA SANTA ROS/
HUARACHE JUDITH MACARENA 32.400.490 01/01/2021 CHICOANA
IGLESIAS RAMIRO 30.636.831 01/01/2021 MINISTERIO.
JUAREZ ANDREA 39.005.968 01/01/2021 AN ANCTSBNR'(;SDE LOS
. LEAL MARIA TERESA 23.896.076 01/01/2021 ORAN
'gAASQE'AAGA MAURICIO 22.900.782 01/01/2021 EL GALPON
MAIGUA NATALIA CELIA 24.697.113  01/01/2021 N'fh\l IBS?E';%
. MICOL MARCELA DEL MILAGRO 23.071.651 01/01/2021 CIC SOLIDARIDAD
22.752.579  01/01/2021 GUEMES

APELLIDO

GUACHIPAS
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DECISION ADMINISTRATIVA N°
MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS, TRABAJO Y JUSTICIA

APELLIDO NOMBRE DNl VIGENCIA LOCALIDAD
OVIEDO ADRIANA 23.652.964 01/01/2021 MINISTERIO
PERTOT MARIA ALEJANDRA 23519.124 01/01/2021 CIC ASUNCION
RAGONE MARIA EUGENIA 26.030.273 01/01/2021 MINISTERIO
RAMOS ANTONIA MARITZA 30.584.094 01/01/2021 EL JARDIN
_REYNOSO JUAN 7.057.403  01/01/2021 PRENSA
-CONTI MORALES ~ AGOSTINA 30.041.106 01/01/2021 POTRERO
ROMERO DIAZ ~ ANGELA 26.182.302 01/01/2021  RIVADAVIA BANDA SU
ROSAS CELIA ANDREA 30.846.097 01/01/2021 Sﬁﬁ':é:é[gs

- gm\é'stRA DAIANA 31.167.857 01/01/2021 EMBARCACION

. SAGARNAGA MARIA LILIANA 31.949.369 01/01/2021 SALVADOR MAZZA
TABARCACHE FLAVIA DEL VALLE 25018271 01/01/2021 LA CALDERA
TEJERINA ELDA AGUEDA 27.557.330 01/01/2021 MINISTERIO

- TEJERINA LUCIANA VANESA 26.390.629 01/01/2021 Q%‘JS%%A,\IT
TULIAN CINTIA 23.196.979 01/01/2021 MINISTERIO
OB AREaeR T MONTSERRAT 23.316.548 01/01/2021 LC'“EQFEI'EESE’
VASQUEZ GUADALUPE MARIA 32.162.178 0L0L2021  CIC SANTA CECILIA

. VERASTEGUI MACARENA JOHANA 35.048.652 01012021  CIC CONSTITUCION

. YURQUINA FRANCISCO JAVIER 13.696.297 01/01/2021 ISLAS DE CANAS



DECISION ADMINISTRATIVA N°

MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS, TRABAJO Y JUSTICIA

APELLIDO

CINCO

SANCHEZ

LOPEZ

LOPEZ RIVAS

MONTEROS
RALLE

ALTAMIRANO

WIERNA

CORDOBA

ISLAS

NAZER

LEWIS

CARABAJAL

NOMBRE

NATALIA SOLEDAD

CLAUDIA VIRGINIA DEL MILAGRO

MAURO FERNANDO

SOFIA MAGDALENA DEL
ROSARIO

ALEJANDRO

ROCIO SINAHI

CANDELARIA PAULINA

ANDREA ANABELLA

ANDREA ALICIA

CECILIA DE LOS ANGELES

CARINA RENEE GABRIELA

ANA MAGDALENA

DNI

29.590.509

29.337.615

37.164.032

33.970.552

32.537.287

37.163.391

31.754.801

38.214.813

36.924.026

24.864.303

22.262.807

29.645.450

VIGENCIA

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

LOCALIDAD
CARRIL
VAQUEROS
MOLINOS
SAN LORENZO
PICHANAL
EL BORDO
RIO PIEDRAS
QUEBRACHAL
JV GONZALEZ
SAN RAMON N. ORAf'
TARTAGAL

SALTA



